
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 18,400 4,997,500 272 愛 知 3,393 373

鹿児島 149,259 32,665,869 219 三 重 18,400 272

宮 崎 0 0 … 京 都 413 315

福 岡 0 0 … 鹿児島 149,259 219

合 計 167,659 37,663,369 225 宮 崎 0 …

累 計 1,890,383 352,678,482 187 福 岡 0 …

合 計 171,465 228

うずら卵 愛 知 2,722 501,346 184

合 計 2,722 501,346 184 愛 知 47,349 258

累 計 41,218 5,564,588 135 三 重 161,840 237

京 都 5,785 305

そ の 他 愛 知 671 763,482 1,138 鹿児島 1,728,543 182

京 都 413 130,143 315 宮 崎 0 …

合 計 1,084 893,625 824 福 岡 0 …

累 計 11,916 8,431,680 708 合 計 1,943,517 189

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

474,744 278,660,962 587

合 計 273,028 357,278,732 1,309 1,941,662 1,946,671,117 1,003

そ の 他 105,441 59,607,608 565

6,694 11,012,739 1,645

煮 豆 つ く だ 煮 23,045 17,323,326 752 212,642 143,127,935 673

魚菜混合つくだ煮 487 1,036,690 2,129

55,708 133,990,268 2,405

野 菜 つ く だ 煮 116,600 239,940,739 2,058 1,022,318 1,146,511,639 1,121

魚 類 つ く だ 煮 8,500 16,209,595 1,907

153,591 192,863,844 1,256

す る め つ く だ 煮 1,491 4,015,010 2,693 15,965 40,503,730 2,537

昆 布 つ く だ 煮 17,464 19,145,764 1,096

金額累計 平均価格品　　目 当月金額 数量累計

累    計

245,646

金  額 平均価格 合・累計

当月数量 平均価格

1,008

金額累計

金  額

つくだ煮品目別取扱高

12,232,295

4,997,500

鳥卵 品目別・産地別取扱高

34,931

34,841,419

鳥肉品目別取扱高（平成２１年12月）

10,247

数量累計

合　　　計

8,696,451 3,481

247,984,001

3,400

78,259 69,843,932 892

35,200,004 1,010

そ　の　他 11,037 7,391,527 670

鶏　　　肉 21,396 19,112,026 893 157,140 143,298,650 912

平均価格

数  量

平均価格品　　目 当月数量 当月金額

合　鴨　肉 2,498

合    計 1,264,828

130,143

32,665,869

0

0

39,058,340

366,674,750

38,343,650

1,763,973

314,334,832

0

0


